

Furnizare Echipamente de Protectie Vara - Iarna

I.D.: 68442337

Data publicarii	26.04.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 183.976,00 RON - 183.976,00 RON

Descriere: Furnizare echipamente de protectie vara - iarna: Nr crt. Denumire produs UM Cant. (luna) PU Lei, fără TVA Total Lei, fără TVA 1 Costum vătuit (compus din bluză și pantaloni cu pieptar din material ignifug 99% bbc+1% fibră antistatică) buc 90 395 35.550 2 Vestă vătuită din material ignifug 99% bbc+1% fibră antistatică buc 90 110 9.900 3 Scurtă de iarnă reflectorizantă 3 în 1 buc 90 310 27.900 4 Bocanci electroizolanți ESD S3- protecție electrică de până la 1000 V pereche 75 330 24.750 5 Caciulă bumbac buc 70 17 1.190 6 Cagulă/capișon de protecție împotriva frigului buc 70 21 1.470 7 Salopetă de protecție (compus din bluză și pantaloni cu pieptar din material ignifug 99% bbc+1%fibră antistatică) buc 90 290 26.100 8 Tricou bumbac cu guler buc 188 48 9.024 9 Pantofi electroizolanti ESD S3- protecție electrică de până la 1000 V pereche 75 236 17.700 10 Mănuși electroizolante clasa 1 buc 40 175 7.000 11 Cizme electroizolante clasa 1 buc 40 155 6.200 12 Cască electrician + vizieră protecție arc electric (kit complet) buc 45 142 6.390 13 Centură complexă de siguranță pentru lucrul la înălțime Kit complet buc 10 250 2.500 14 Imprimare produse buc 593 14.00 8.302 TOTAL VALOAREA ESTIMATA LEI FARA TVA 183.976
